
Technické údaje

Popis výrobku Reference EUR bez DPH Balení Určení

1871067 68,19 1 PRO

Návod ke stažení ZDE

CZ návod k dispozici zde 

1x 

CR2032

Záruka (měsíce)

Amy Scene Player io + Fr A 60

IP 20 3V

Jazyková mutace návodu: 

1811067 - FR DE IT NL SV DA FI NO EN

5 let 

při odeslání 4 

povelů za den

0°C/+ 48°C
150 m ve vol. 

prost.
84x84 mm 68 mm

VÝHODY PRO PROFESIONÁLY SOUVISEJÍCÍ PRODUKTY

ži
vo

tn
o

st
i b

at
er

ie

p
ro

vo
zn

í t
ep

lo
ta

rá
d

io
vý

 d
o

sa
h

ro
zm

ěr
y 

s 
rá

m
eč

ke
m

st
u

p
eň

 k
ry

tí

p
ro

vo
zn

í n
ap

ět
í

ty
p

 b
at

er
ie

Snadná instalace - jednoduchý postup párování

Kompatibilní s TaHoma Pro a Serv-e-Go - snadné párování v místě instalace ale i na dálku

ON/OFF pro úsporu baterie během skladování a přepravy

- řídicí jednotka TaHoma umožňuje ovládat zařízení Somfy 

a dalších výrobců prostřednictvím 

aplikace v mobilním telefonu nebo tabletu

ro
zm

ěr
y 

b
ez

 r
ám

eč
ku

VÝHODY PRO KONCOVÉ UŽIVATELE HLAVNÍ FUNKCE A PŘEDNOSTI PRODUKTU

Možnost lokálního manuálního spouštění scénářů TaHoma kdekoliv v domě

Zabudovaný teplotní senzor vám umožní vytváření pokročilých scénářů v TaHoma

Pro instalaci není nutná instalační krabice

Součástí je montážní deska pro upevnění na zeď

LED kontrolka - při odeslání povelu a vybití baterie

Balení obsahuje - modul ovladače, rámeček a baterii (balení neobsahuje návod s českou 

lokalizací)

Tlačítka:

- tlačítka I a II pro přiřazení 2 manuálních scénářů z TaHoma

- "My" zastaví probíhající scénář

- PROG umožňuje spárování s boxem TaHoma

Spolupráce s boxem Tahoma:

- tepelný komfort díky integrovanému teplotnímu senzoru, který vám měří teplotu v 

místnosti a umožní vám vytvářet pokročilé scénáře

- úroveň nabití baterie se zobrazí a může být odesláno upozornění

- životnost baterie je 5 let při odeslání 4 povelů za den

Amy® Scene Player
VLASTNOSTI A OBLAST POUŽITÍ

Lokální nástěnný bezdrátový ovladač s tlačítky I a II pro spouštění scénářů nastavené v 

boxu Tahoma

Funkce  "My" zastaví zvolený scénář

Zabudovaný teplotní senzor pro lokální nastavení stínění ve spolupráci s boxem TaHoma

Lokální nástěnný ovladač pro spuštění scénářů s možností využití zabudovaného teplotního čidla  propojeného s 

boxem TaHoma

1 / 1

https://www.somfynavody.cz/?dir=St%C3%ADnic%C3%AD+technika%7COvlada%C4%8De+a+%C5%98%C3%ADdic%C3%AD+jednotky%7Cio+ovl%C3%A1d%C3%A1n%C3%AD

